РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2015  г.                                              г. Бодайбо                                                       № 758-п

Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Бодайбинского муниципального образования

В соответствии с п. 22 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 08.11.2013 г.     № 460-пп «Об утверждении Положения о проведении конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Бодайбинского муниципального образования и состава комиссии», руководствуясь ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить следующий состав комиссии по проведению конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Бодайбинского муниципального образования:
Богинская Г.И. - заместитель главы Бодайбинского городского поселения, председатель комиссии;
Горин О.В. – председатель комитета по архитектуре и градостроительству администрации Бодайбинского городского поселения, заместитель председателя комиссии;
Сапегина И. Н. - главный специалист по благоустройству отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта администрации Бодайбинского городского поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Коваль Н. В. - начальник отдела по правовой работе администрации Бодайбинского городского поселения;
Куклина Т. В. - начальник отдела по экономике администрации Бодайбинского городского поселения;
Одинцев А. А. - начальник отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта администрации Бодайбинского городского поселения;
Харичева Е. В. - начальник финансового управления Бодайбинского городского поселения.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 24.11.2014 г. № 552-п «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Бодайбинского муниципального образования».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости»  и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ
[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 12.12.2015 г. № 40 (121), стр. 14